lMepiougiaka oroixsia
MNayia

Meiov: ATrooBeopéva
ATTaITRoEIC

Aoitrad

ZovoAo evepynTikou

BOSMAN IKE
IZOAOTIZMOZ A NMOAY MIKPEZ ONTOTHTEZ
31 AekepBpiou 2022 (01 lavouapiou 2022-31 AskepyBpiou 2022)
FEMH 151214720000

2022
4397517 37.958,73
8.227 49 35.747,68 4.701,87
7.838,14
1.197,27

44.783,09

KabBapri 8éon kal uTToXpEWOEIg

Kegdhaia kai amoBepatikd
BpayumpoBeopeg uTToXpeWOEIG

ZuvoAo kaBapric 80N KAl UTTOXPEWTEWV

-3.209,54

47.992,63

Znueiwon: To karaBAnbév Eraipixé KepaAaio avépyeral oro mood twv supw 35.000,00

30 Maiou 2023

O AlgxeipioTng .

NTEBPHZ OZIMAN
AAT. AE949610

O MpoloTapevog Tou AoyioTnpiou

KAZEKAZ XAPAANAMNOZ
AAT AP035424
ApiBpog Adeiag 79373

44.783,09

2021

33.256,86
10.269,05

1.055,54

44.581,45

-11.724,16

5630561

44.581,45




